
 
Бережанська міська рада  

VІII скликання  

V сесія  

(І засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

25 лютого 2021 року         м.Бережани                           №138 

 

Про надання згоди на укладення 

 договору про спільне фінансування  

 

За результатами проведених переговорів та досягнених домовленостей між 

уповноваженими представниками Бережанської міської територіальної громади, 

Саранчуківської сільської територіальної громади та Нараївської сільської 

територіальної громади щодо спільних заходів та спільного фінансування 

Комунальну установу Центр надання соціальних послуг Саранчуківської 

сільської ради в частині фінансування (утримання) геріатричного відділення 

Центру, керуючись ст.ст. 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», враховуючи висновки постійної комісії з питань економіки, 

промисловості, транспорту і зв’язку, контролю за використанням комунального 

майна, зовнішніх зв’язків, підприємницької діяльності, захисту прав споживачів 

та туризму, місцевого самоврядування, законності, правопорядку, регламенту, 

депутатської діяльності та етики, сесія міської ради  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.Надати згоду на укладення договору про фінансування (утримання) 

геріатричного відділення Комунальної установ «Центр надання соціальних 

послуг» Саранчуківської сільської ради між Бережанською міською радою та 

Саранчуківською сільською радою. 

2.Затвердити проект договору про фінансування (утримання) геріатричного 

відділення Комунальної установ «Центр надання соціальних послуг» 

Саранчуківської сільської ради. 

3.Міському голові підписати даний договір після узгодження істотних умов 

договору з Саранчуківською сільською радою. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Лук'янову М.М. 

 
 

МІСЬКИЙ ГОЛОВА                                              Ростислав БОРТНИК 

 



Перший заступник  міського голови            Марія Лук’янова 

 

Секретар міської ради                                    Ірина Мигович 

 

Начальник юридичного                                 Ірина Загнійна 

відділу міської ради 

 

Начальник “Фінансового управління ”        Олег Тиманський 

міської ради 

 

Начальник загального відділу                      Оксана Походжай 


